
Службен весник број: 107/2013
Датум на објавување: 30.07.2013

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 16 ставовите 1 алинеја 11 и став 3 од Законот за здравствената заштита
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 43/2012, 145/2012 и 87/2013), Владата на
Република Македонија на седницата одржана на 23.07.2013 година, донесе

ПРОГРАМА
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЛЕКУВАЊЕ НА РЕТКИ БОЛЕСТИ ВО РЕПУБЛИКА

МАКЕДОНИЈА ЗА 2013 ГОДИНА

Во Програмата за лекување на ретки болести во Република Македонија за 2013 година
(“Службен весник на Република Македонија“ бр. 4/2013) во делот “ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА ЗА
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА“ табелата се заменува со нова табела која гласи:

Ред. бр. Активности Вкупен износ

1. Лекување на лица со ретки болести без разлика на статусот на
осигурување 50.300.000,00

ВКУПНО: 50.300.000,00

Во делот “ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОГРАМАТА“ износот „40.000.000,00„ се заменува со износот
„50.300.000,00„.

Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен весник
на Република Македонија”.

Бр. 41 - 4873/1 Заменик на претседателот
23 јули 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Владимир Пешевски, с.р.


